## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Registro de Preços Eletrônico - PE067/2021-SRP

## Resultado da Homologação

VESTUARIO (MORTALHA) Descrição

12 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 316,67 Valor Final: 85.00 Valor Total: 1.020,00

Homologado em 07/10/2021 16:43:42 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA Situação:

Nome da Empresa: ANISIO MEIRELES LTDA

Modelo:

0002 Item: Descrição: VEU Quantidade: 12 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 83,33 Valor Final: 83,00 996.00 Valor Total:

Situação Homologado em 07/10/2021 16:43:42 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

Nome da Empresa BOM JESUS ADMINISTRADORA DE CONVENIOS LTDA

Modelo: CASVEU

Item: 0003

Descrição: TRANSLADO QUILOMETROS RODADOS POR VIAS PAVIMENTADAS

30.000 Quantidade: Unidade de Fornecimento: Quilômetro Valor Referência 4.40 Valor Final: 1,40 42.000.00 Valor Total:

Situação: Homologado em 07/10/2021 16:43:42 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

ANISIO MEIRELES L'TDA Nome da Empresa:

Modelo

0004 Item:

URNA RETA INFANTIL Medindo 0,50CM x 1,40CM de Comprimento Descrição:

Quantidade: 12 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.333.33 Valor Final: 949,00 Valor Total: 11.388,00

Situação: Homologado em 07/10/2021 16:43:42 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

Nome da Empresa: SIRLENE CARDOSO DE MORAES

Modelo: URNA INFANTIL

Item: 0005

URNA SEXTAVADA Medindo 1,90CM de Comprimento Descrição: Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 1.816,67 Valor Final: 1.200.00 Valor Total: 14.400,00

Homologado em 07/10/2021 16:43:42 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA Situação:

Nome da Empresa: ANISIO MEIRELES LTDA

Modelo: SEXTAVADA

Item: 0006

EMBALSAMENTO E FORMALIZAÇÃO Descrição: Quantidade:

Unidade de Fornecimento: Unidade 2.500,00 Valor Referência Valor Final: 1.849.00 Valor Total:

Homologado em 07/10/2021 16:43:42 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA Situação:

Nome da Empresa: SIRLENE CARDOSO DE MORAES EMBALSAMENTO E FORMALIZAÇÃO Modelo:





RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA Autoridade Competente

